DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO I VENTANIA, 3 DE MARÇO DE 2021 EDIÇÃO N° 230

PUBLICAÇÃO DIÁRIA

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano I – Edição n° 230 – Ventania, 3 de março de 2021
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 2

P O R T A R I A  N°  0 5 1 / 2 0 2 1
Nomeia Secretária Municipal de Administração de Sub-Prefeitura, e da outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VENTANIA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, de conformidade com o disposto nos
Arts. 39, 40 e 42, da Lei Municipal n° 432, de 07/02/2009, combinado com a alínea “a” do inciso II do art. 90, da Lei Orgânica do
Município,

R E S O L V E :
Nomear o Sra. SANDRA MARA MACHADO GARBELINI, portadora da cédula de identidade n° RG-5.717.636-9/PR e do

CPF/MF n° 974.779.589-20, para exercer o cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE SUB-PREFEITURA do
Quadro de Cargos de Provimento em Comissão a partir desta data, percebendo vencimentos equivalentes ao determinado no Inciso III do
Art. 1° da Lei Municipal n° 807, de 11/08/2020.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ventania, aos dois dias de março de 2021.
JOSÉ LUIZ BITENCOURT

Prefeito Municipal
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 8/2021
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ventania, Estado do Paraná, torna público para conhecimento de todos os interessados no processo
de licitação n° 44/2021, licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 8/2021, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para a
realização de serviços de manutenção preventiva e corretiva de mecânica, elétrica, hidráulica e afins, incluindo o fornecimento e troca de
peças/acessórios, originais, incluindo balanceamento, alinhamento e cambagem, retifica, para a frota de veículos leves e médios desta
municipalidade com base no Sistema Audatex/ou orçamento na concessionária da marca, conforme discriminados no Anexo I do Edital de
Pregão, que adjudica a proponente declarada vencedora os lotes licitados, conforme o quadro abaixo:
CLOVIS MARINS BRACISIEWICZ-ME

Lote Item Produto/Serviço Unidade Quantidade Percentual de desconto ofertado
1 1 PEÇAS ORIGINAIS VEICULOS LEVES (CR) UN 12.500,00 78,01%
2 1 PEÇAS ORIGINAIS VEICULOS LEVES (CP) UN 37.500,00 78,01%
3 1 PEÇAS ORIGINAIS VEICULOS MEDIO (CR) UN 25.000,00 77,00%
4 1 PEÇAS ORIGINAIS VEICULOS MEDIOS (CP) UN 75.000,00 77,00%

Edifício da Prefeitura Municipal de Ventania, aos três dias de março de 2021.
Edson Soares da Silva

Pregoeiro

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2021-03-03T17:37:18-0300
	Prefeitura Municipal de Ventania